



Aesseal Danmark A/S

Københavnsvej 222
4600 Køge
CVR No. 27264913

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

Stephen Dodd

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Aesseal Danmark A/S
Københavnsvej 222
4600 Køge

Business Registration No.: 27264913
Registered office: Køge
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Stephen Martin Dodd
Claire Louise Dickinson
Stephen Martin Shaw

Executive Board

Claire Louise Dickinson
John Henry Chappell

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's primary object is selling, repairing, trading and activities related hereto.

The result of the financial year was a profit of 3.490 T.DKK. The result is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		11,422,379	11,769,861
Distribution costs		(5,092,432)	(4,687,876)
Administrative expenses		(2,182,471)	(2,009,087)
Operating profit/loss		4,147,476	5,072,898
Other financial income	2	491,113	203,088
Other financial expenses	3	(85,756)	(58,034)
Profit/loss before tax		4,552,833	5,217,952
Tax on profit/loss for the year	4	(1,062,426)	(1,301,797)
Profit/loss for the year		3,490,407	3,916,155
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		8,800,000	0
Retained earnings		(5,309,593)	3,916,155
Proposed distribution of profit and loss		3,490,407	3,916,155

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		36,088	16,702
Property, plant and equipment	5	36,088	16,702
Deferred tax		6,091	9,200
Financial assets		6,091	9,200
Fixed assets		42,179	25,902
Raw materials and consumables		1,279,348	1,589,111
Inventories		1,279,348	1,589,111
Trade receivables		2,313,681	3,448,372
Receivables from group enterprises		9,324,640	2,890,976
Other receivables		42,116	139,189
Prepayments		0	100,321
Receivables		11,680,437	6,578,858
Cash		633,749	3,171,329
Current assets		13,593,534	11,339,298
Assets		13,635,713	11,365,200

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		1,495,399	6,804,992
Proposed dividend		8,800,000	0
Equity		10,795,399	7,304,992
Trade payables		377,553	360,302
Payables to group enterprises		431,847	987,762
Income tax payable		640,756	826,997
Other payables	6	1,390,158	1,885,147
Current liabilities other than provisions		2,840,314	4,060,208
Liabilities other than provisions		2,840,314	4,060,208
Equity and liabilities		13,635,713	11,365,200
Staff costs	1		
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	6,804,992	0	7,304,992
Profit/loss for the year	0	(5,309,593)	8,800,000	3,490,407
Equity end of year	500,000	1,495,399	8,800,000	10,795,399

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	5,202,594	4,560,851
Other social security costs	24,424	33,007
	5,227,018	4,593,858
Number of employees at balance sheet date	7	8

2 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	459,393	140,379
Other interest income	31,720	62,709
	491,113	203,088

3 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	(1,112)	0
Other financial expenses	86,868	58,034
	85,756	58,034

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	1,059,317	1,300,997
Change in deferred tax	3,109	800
	1,062,426	1,301,797

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	343,999
Additions	26,514
Cost end of year	370,513
Depreciation and impairment losses beginning of year	(327,297)
Depreciation for the year	(7,128)
Depreciation and impairment losses end of year	(334,425)
Carrying amount end of year	36,088

6 Other payables

	2023 DKK	2022 DKK
VAT and duties	235,871	1,253,811
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	19,398	(138,523)
Holiday pay obligation	192,682	115,008
Other costs payable	942,207	654,851
	1,390,158	1,885,147

7 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	954,550	314,878

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
AES Engineering Limited Global Technology Centre, Mill Close Rotherham South Yorkshire S60 1BZ UK

Copies of the consolidated financial statements may be ordered at the following address:
Mill Close Rotherham South Yorkshire S60 1BZ UK
